

# Grøn Total ApS

Kong Georgsvej 1, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 32 89 54 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

---

Nicolas Dahl Wulf  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grøn Total ApS Kong Georgsvej 1 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 32 89 54 33
	Stiftet: 28. april 2010
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicolas Dahl Wulf
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre bygningsrådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -262 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.197.834</b>	<b>4.367.605</b>
1 Personaleomkostninger	-3.526.859	-4.325.204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	291	-33.105
<b>Driftsresultat</b>	<b>-328.734</b>	<b>9.296</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.763	-2.228
<b>Resultat før skat</b>	<b>-334.497</b>	<b>7.068</b>
3 Skat af årets resultat	72.975	-1.544
<b>Årets resultat</b>	<b>-261.522</b>	<b>5.524</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Disponeret fra overført resultat	-261.522	-294.476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-261.522</b>	<b>5.524</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.423	194.532
Materielle anlægsaktiver i alt	105.423	194.532
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>105.423</b>	<b>194.532</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	236.463	306.622
Varebeholdninger i alt	236.463	306.622
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.656	1.185.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	182.193	0
Udskudte skatteaktiver	19.149	0
Tilgodehavende selskabsskat	56.408	5.148
Andre tilgodehavender	123.211	191.906
Periodeafgrænsningsposter	9.649	10.949
Tilgodehavender i alt	401.266	1.393.215
Likvide beholdninger	102.398	24.420
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>740.127</b>	<b>1.724.257</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>845.550</b>	<b>1.918.789</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-28.491	233.031
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>96.509</b>	<b>658.031</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	872
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>872</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.698	90.779
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	292.965
Selskabsskat	3.454	0
Anden gæld	579.889	876.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	749.041	1.259.886
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>749.041</b>	<b>1.259.886</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>845.550</b>	<b>1.918.789</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.382.183	4.125.089
Andre omkostninger til social sikring	<u>144.676</u>	<u>200.115</u>
	<b><u>3.526.859</u></b>	<b><u>4.325.204</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>19</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.830	731
Andre finansielle omkostninger	<u>3.933</u>	<u>1.497</u>
	<b><u>5.763</u></b>	<b><u>2.228</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-52.954	-5.148
Årets regulering af udskudt skat	<u>-20.021</u>	<u>6.692</u>
	<b><u>-72.975</u></b>	<b><u>1.544</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	683.745	629.884
Tilgang i årets løb	6.500	53.861
Afgang i årets løb	<u>-95.900</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>594.345</u></b>	<b><u>683.745</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-489.213	-456.108
Årets af-/nedskrivninger	-23.536	-33.105
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>23.827</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-488.922</u></b>	<b><u>-489.213</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>105.423</u></b>	<b><u>194.532</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	233.031	527.507
Årets overførte overskud eller underskud	-261.522	-294.476
	<u><b>-28.491</b></u>	<u><b>233.031</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>300.000</b></u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wulf Holding ApS, CVR-nr. 38727133 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.